
 

 

 

 

 

VILNIAUS SUAUGUSIŲJŲ MOKYMO CENTRAS 

ŠALIES BESIMOKANČIŲ SUAUGUSIŲJŲ KŪRYBINIŲ DARBŲ KONKURSO 

„KURIU, VADINASI, ESU“ 

REZULTATAI 

 

2016 metų Konkurso tema – „Kukučio lūpomis sakoma tiesa“. 

Konkurse dalyvavo Lietuvos bendrojo lavinimo suaugusiųjų švietimo įstaigų 9-12 (I-IV gimnazijos) 

klasių mokiniai. 

Darbus vertino Konkurso organizatorių sudaryta vertinimo komisija: 

1. Dalia Teišerskytė – LR Seimo narė, kultūros veikėja, poetė, žurnalistė; 

2. Ilona Čiužauskaitė – humanitarinių mokslų daktarė, Lietuvių literatūros ir tautosakos instituto 

Tekstologijos skyriaus vyresnioji mokslo darbuotoja, Mykolo Romerio universiteto Politikos ir 

vadybos fakulteto Filosofijos ir humanistikos instituto lektorė; 

3. Eglė Bondzinskienė – valstybinės kalbos inspekcijos vyresnioji inspektorė; 

4. Vidmantas Kuprevičius – humanitarinių mokslų daktaras; 

5. Lina Sirgedienė – Vilniaus Sofijos Kovalevskajos gimnazijos lietuvių kalbos vyresnioji mokytoja.  

 

Konkurso nugalėtojai 

I vieta – Kristina Sakalauskienė, Panevėžio suaugusiųjų mokymo centro IV klasės mokinė.  

Esė „Paradoksai ir džiaugsmai, arba žmogaus – paukščio pamąstymai“. 

Konsultavo lietuvių kalbos ir literatūros mokytoja metodininkė Milda Bukauskienė.  

II vieta – Ivan Malinovskij, Vilniaus suaugusiųjų mokymo centro II klasės mokinys.  

Esė „...kažkur laiko brūzgynuose“. 

Konsultavo lietuvių kalbos ir literatūros mokytoja metodininkė Vilma Markevičiūtė.  

III vieta – Ernesta Vancevičienė, Kėdainių suaugusiųjų ir jaunimo mokymo centro IV klasės mokinė. 

Eilėraščiai „Poezija apie būtį“. 

Konsultavo lietuvių kalbos ir literatūros mokytoja metodininkė Aldona Šliažaitė.  



 

Nominacijos 

 už jautriai išsakytą vidinę šilumą ir užburiančią metaforinės kalbos raišką – Lina 

Klimašauskienė, Šiaulių suaugusiųjų mokyklos III klasės mokinė. Novelė „Spalvos“. Konsultavo 

lietuvių kalbos mokytoja metodininkė Veronika Bekerienė.  

 už kritinį žvilgsnį į žmogų istorijos kryžkelėje – Simona Jablonskytė, Vilniaus „Židinio“ 

suaugusiųjų gimnazijos IV klasės mokinė. Esė „Kas tu esi, Kukuti?“. Konsultavo lietuvių kalbos 

vyresnioji mokytoja Živilė Vizgintienė.  

 už aktyvią pilietinę poziciją – Jurgita Sidunova, Kauno suaugusiųjų mokymo centro II
 
klasės 

mokinė. Esė „Mano mozaika“. Konsultavo lietuvių kalbos mokytoja metodininkė Asta Poželė.  

 už dinamišką ir netipinį požiūrį į save – Saulius Bandzevičius, Vilniaus „Varpo“ suaugusiųjų 

gimnazijos III klasės mokinys. Eseistinis laiškas „Laiškas Gyvenimui“. Konsultavo lietuvių kalbos 

vyresnioji mokytoja Agnė Armonaitė.  

 

 

 

Kviečiame nugalėtojus, nominantus ir jų mokytojus į 

baigiamąją konferenciją 

2016 m. balandžio 15 d. 10 val. 

 

 

Konkurso rėmėjai: 

 

 

 

Restoranas „Pekino antis” 

UAB „POBEDA“ 


